Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr 50/X/2019 kWOt*y w
4
Rady Gminy Bielsk z dnia 30 sierpnia 2019 roku
Jednostka Ok.res” taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji qfinansowe Y1 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 14282122,71 6423150 4084500
la - wydatki biezace 24000 24000 0
1b |- wydatki majatkowe 14258122,71 6399150 4084500
11 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 0 0 0
‘ realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 0 0 0
1.1.2 |- wydatki majatkowe 0 0 0
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0 0 0
' publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0 0 0
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0 0 0
13 Wydatk.i na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 1428212271 6423150 4084500
pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezagce 24000 24000 0
Opracowanie dwéch miejscowych planéw
1.3.1.1 |zagospodarowania przestrzennego dla Urzad Gminy Bielsk | 2018 | 2019 24000 24000 0
dziatek potozonych w Bielsku -
podniesienie warunkéw Zycia
mieszkancow
1.3.2 |- wydatki majatkowe 14258122,71 6399150 4084500




Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit
zobowigzan

2247419,11

24000

2223419,11

2247419,11

24000

24000

2223419,11
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

1.3.21

Przebudowa drogi gminnej Rudowo -
Uttowo - poprawa infrastruktury drogowej

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2020

633000

30000

600000

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Zggoty, Cekanowo, Bielsk - poprawa stanu
Srodowiska naturalnego, warunkoéw i
jakoSci zycia mieszkarncow

Urzad Gminy Bielsk

2015 | 2019

5978353,34

3906000

1.3.2.3

Budowa stacji uzdatniania wody w
Smolinie - poprawa stanu $rodowiska
naturalnego

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2020

135703,04

10000

100000

1.3.25

Przebudowa i budowa ulic osiedlowych w
m. Bielsk - ul. Stodélna Wschodnia,
Gen.K.Swierczewskiego,
Wt.Broniewskiego, 22 Lipca, Cisowa,
Modrzewiowa, Brzozowa, Jesionowa,
Klonowa, Kasztanowa, Czere$niowa,
Morelowa, Krétka, Wisniowa - ETAP | -
CZESC A" - poprawa infrastruktury
drogowej

Urzad Gminy Bielsk

2016 | 2020

6164493,98

1998500

2541500

1.3.2.6

Przebudowa drogi gminnej Gizyno -
Uttowo - poprawa infrastruktury drogowej

Urzgad Gminy Bielsk

2017 | 2020

434500

30000

400000

1.3.2.7

Przebudowa przepompowni $ciekéw w
Bielsku na ul. Glinki - poprawa stanu
Srodowiska naturalnego

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2019

197967

197500

1.3.2.9

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Bielsku na ul.Sierpeckiej oraz ul.Kwiatowej
- poprawa stanu Srodowiska naturalnego

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2020

316806,35

15000

300000

1.3.2.10

Przebudowa $wietlicy wiejskiej w
Kedzierzynie - poprawa aktywnosci
spofecznej

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2019

74205,24

61300

1.3.2.15

Poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego i pieszego na drodze krajowej
nr 60 poprzez budowe chodnika na
odcinku od km 88 +195 do km 88+615 na
terenie gminy Bielsk - opracowanie
dokumentacji projektowej - poprawa

infrastruktury drogowej

Urzad Gminy Bielsk

2018 [ 2019

31500

30000




Limit2024 | Limit2025 | Limit 2026 Limit

zobowiagzan
0 0 0 611550
0 0 0 2129,11
0 0 0 110000
0 0 0 250000
0 0 0 411550
0 0 0 197500
0 0 0 315000
0 0 0 61300
0 0 0 30000
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Strona 5

Jednostka Okres
. . . realizacii | £aczne naktady . . . . .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
koordynujaca od do

Rozbudowa budynku OSP w Zggotach -

1.3.2.16 |usprawnienie dziatan w zakresie ochrony Urzad Gminy Bielsk | 2018 | 2019 60222,76 40850 0 0
przeciwpozarowej
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w

1.3.2.17 |Bielsku w ul. Sierpeckiej na dz. nr Urzad Gminy Bielsk | 2018 | 2019 32400 30000 0 0
ewid.824; 264; 260/12; 260/8 - poprawa
stanu Srodowiska naturalnego
Organizacja systemu PSZOK na terenie

1.3.2.18 |Zwigzku Gmin Regionu Plockiego - Urzad Gminy Bielsk | 2019 | 2020 101000 1000 100000 0
poprawa stanu $rodowiska naturalnego

1.3.2.19 |[Rozbudowa sieci wodociagowej w Bielsku |\ ciny Biersk | 2017 | 2019 24471 20000 0 0
przy ul.Sierpeckiej (w kierunku na Lelice ) -
poprawa stanu $rodowiska naturalnego
Rozbudowa sieci wodociggowej w Bielsku

1.3.2.21 |w ul. Bukowej - poprawa stanu Urzad Gminy Bielsk | 2019 | 2020 26000 6000 20000 0
Srodowiska naturalnego
Wspdlna realizacja chodnika w pasie

1.3.2.22 |drogowym drogi krajowej nr 60 w Urzad Gminy Bielsk | 2018 | 2020 47500 23000 23000 0
miejscowosci Bielsk, od km 87+518 do km

88+ 077 ( strona lewa ) - opracowanie
dokumentacji projektowej na budowe
chodnika - poprawa infrastruktury
drogowej




Limit 2024 | Limit2025 | Limit 2026 Limit
zobowigzan

0 0 0 11390

0 0 0 30000

0 0 0 101000

0 0 0 20000

0 0 0 26000

0 0 0 46000
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